
Historická událost v jaroměřském fotbale - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 10 Červenec 2015 04:27

Řídící komise Fotbalové asociace České republiky nabídla fotbalovému oddílu FK Jaroměř
možnost postupu z 2. místa krajského přeboru do republikové soutěže Divize C. Vzhledem k
tomu, že se vedení FK Jaroměř spolu s hráči nakonec rozhodlo využít práva, tak se tento fakt
(sen) stal skutečností a v Jaroměři s bude hrát v sezóně 2015/2016 republiková Divize C, která
se v Jaroměři nehrála dlouhých 41 let!

           {jathumbnail off}  

Jedná se již o republikovou soutěž a zápasy to budou o mnoho náročnější, než tomu bylo
doposud, neboť ve většině týmů nastupují i bývalí ligoví fotbalisté.

  

Do skupiny C bylo zařazeno hned sedm nových týmů. Admira Praha sestoupila z ČFL, Nový
Bor a Litol byly přeřazeny ze skupiny B. Z krajského přeboru Hradeckého kraje postupují
Olympia Hradec Králové a Jaroměř (nejlepší týmy Pardubického kraje o postup neprojevily
zájem), ze Středočeského kraje postoupil Sokol Suchdol a z Libereckého kraje Semily.

  

Jaroměř se postupem do divize nezbaví "sršňů". Jen místo z Kratonoh budou do Jaroměře
přílétat z větší dálky, z Lysé nad Labem. Spartu Úpice nahradí Sparta Kutná Hora. A to je asi
všechno, čím si jsou krajský přebor a divize podobné.

               

 1 / 1


